
 
 

UCHWAŁA NR XIX/120/25 
RADY GMINY BIŁGORAJ 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. 
o drogach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2024 r. poz. 320, ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Biłgorajskiego,  Rada Gminy Biłgoraj uchwala, co następuje 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę dojazdową na terenie Gminy Biłgoraj 
wyszczególnioną w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przebieg drogi, o której mowa w ust 1 został określony na mapie stanowiącej załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biłgoraj. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Ryszard Chojna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 3190



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/120/25 Rady 
Gminy Biłgoraj z dnia 24 czerwca 2025 r.  
w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg 
gminnych i ustalenia jej przebiegu 
 

Lp. 
Oznaczenie 
wg MPZP  

Klasa drogi 
wg  projektu 
budowlanego 

Numery działek 
Obręb 

geodezyjny 
długość 

drogi (km) 

1 brak MPZP Dojazdowa 

341/8; 342/5; 343/2; 344/2; 
345/2; 346/2; 347/4; 348/4; 
349/2; 350/2; 351/2; 352/2; 
353/2; 355/10; 357/2; 358/9; 
359/2; 360/2; 361/2; 362/2; 

363/2; 354/9;  358/6; 
365/2;346/5 

0013 
Korczów 

0,999 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3190



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3190


	UCHWAŁA NR XIX/120/25 RADY GMINY BIŁGORAJ z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-06-30T12:00:01+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




